

Mogens Præst Holding ApS

(CVR-nr. 26489199)

Møllegårdsvej 8, Bramming

Årsrapport for 2016

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. april 2017

Dirigent: Mogens Præst

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mogens Præst Holding ApS
Møllegårdsvej 8
6740 Bramming

Telefon: 20 22 44 42

CVR-nr.: 26 48 91 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Præst

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Mogens Præst, Møllegårdsvej 8, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, som udgør kr. 52.111, anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-55.651	-29
Andre finansielle indtægter	124.356	226
Andre finansielle omkostninger	-1.502	0
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	67.203	197
1 Skat af årets resultat	-15.092	-46
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	52.111	151
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overført resultat	-51.289	50
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	52.111	151
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.926.545	1.986
Værdipapirer og kapitalandele	1.926.545	1.986
Likvide beholdninger	9.786	30
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.936.331	2.016
AKTIVER	1.936.331	2.016

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.692.757	1.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
2 EGENKAPITAL	1.921.157	1.970
Selskabsskat	8.590	41
Anden gæld	5.999	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	585	0
Kortfristede gældsforpligtelser	15.174	46
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.174	46
PASSIVER	1.936.331	2.016
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 (t.kr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	15.092	46
Skat af årets resultat i alt	15.092	46

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.744.046	0	-51.289	1.692.757
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>1.970.246</u>	<u>-101.200</u>	<u>52.111</u>	<u>1.921.157</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.